
      

N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

1 BOTONERO ESTREMADOYRO MILAGROS HALID CALIFICA 25  -

2 BRAVO PORTILLO LAURA CALIFICA 25  -

3 DE TOMAS LOZANO CATHERINE CALIFICA 25  -

4 LOZANO LUKAÑA ESTRELLA MARILUZ CALIFICA 25  -

5 NAVARRO ALBURQUEQUE EDWIN CALIFICA 25  -

6 GONZALES HURTADO JOSE LUIS CALIFICA 24  -

7 SANDOVAL CARMONA CLAUDIA JOHANA CALIFICA 24  -

8 SUMERENTE SERPA YULIANA MIRELLA CALIFICA 24  -

9 USMAYA TENORIO RENZO CALIFICA 24  -

10 LEON DAVILA STEFANY PIERINA CALIFICA 23  -

11 TEMOCHE CLAVERO ANA CECILIA CALIFICA 23  -

12 FARFAN LEON JESSENIA CALIFICA 20  -

13 MEDIANERO TREJO HUGO RAMON CALIFICA 20  -

14 ZÚÑIGA RUIZ JORGE ALBERTO CALIFICA 20  -

15 CENTENO RAMOS ANGELLO JUNIOR CALIFICA 19  -

16 CHAVEZ SILVA ALFREDO JAVIER CALIFICA 19  -

17 GUTIERREZ LOZADA HECTOR JAVIER CALIFICA 19  -

18 ACHA ZAPATA MARICIELO NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL  DE TRES (03) AÑOS, DE ACUERDO A LO 
REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

19 ADRIANZEN CANO FELIX ENRIQUE AURELIO NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO ARCHIVO) DE ACUERDO A 
LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

20 ALTAMIRANO VILLANUEVA GHISSELA JHANET NO CALIFICA 0 NO DECLARA CONTAR CON NIVEL DE INGLES, DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL 
DE PUESTO.

21 ALVA HERNÁNDEZ WILLIAM MAYCOL NO CALIFICA 0
FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03)  NO SE ENCUENTRA FOLIADA.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES.

22 AMBULODIGUE PUENTE JOSE DEL CARMEN NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO ARCHIVO) DE ACUERDO A 
LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

23 AMPUERO ANGULO NELSON BENGHEEY NO CALIFICA 0

FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03)  NO SE ENCUENTRA FIRMADA.
NO DECLARA FORMACION ACADEMICA EN FICHA DE RESUMEN CURRICULAR.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES.

24 ANTUNEZ PAJUELO LUIS ALFREDO NO CALIFICA 0

NO DECLARA FORMACIÓN ACADÉMICA EN FICHA DE RESUMEN CURRICULAR.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES.
NO CUENTA CON CURSO RELACIONADO A RECURSOS HUMANOS.

25 ASCONA LOPEZ HERADIO VICTOR NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.

26 AVILA PAREDES BETTY EDITH NO CALIFICA 0

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) ,  DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B 
Y DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS SE ENCUENTRAN FOLIADAS.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN CURRICULAR
PROCESO DE SELECCIÓN CAS N° 025-2023-OSIPTEL

ANALISTA DE DESARROLLO Y CAPACITACIÓN
(01 VACANTE)



27 BARRIENTOS ESPINOZA MISHEL ESTEFANI NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.

28 BEJAR CAHUANA GUIDO MIJAIL NO CALIFICA 0 NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) ,  DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B 
Y DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

29 BENITES EUSTAQUIO ELVIS YANCARLO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.

30 BERROCAL SALAZAR JUDY AYDEE NO CALIFICA 0

NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.
NO CUENTA CON CURSOS RELACIONADO A RECURSOS HUMANOS.

31 COLLAZOS PORRAS CARMEN ROSA NO CALIFICA 0 NO DECLARA CONOCIMIENTO  DE PROCESADOR DE TEXTOS Y PROGRAMA DE 
PRESENTACIONES A NIVEL INTERMEDIO DE ACUERDO A LO REQUERIDO AL PERFIL.

32 DE LOS HEROS RONDINEL MANUEL NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES.

33 DEL CARMEN FRANCIA JENNY PATRICIA NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES.

34 DELGADO CERDA KAREN ELIZABETH NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES.

35 ESCOBAR VEGA KEVIN ALEXIS NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES.

36 ESPINOZA GAYOZO YAHAYRA SHESSIRA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA BACHILLER UNIVERSITARIO/A DE LA 
CARRERA DE ADMINISTRACIÓN, INGENIERÍA INDUSTRIAL, PSICOLOGÍA, RELACIONES 
INDUSTRIALES, ECONOMÍA, DERECHO O AFINES.

37 FERNANDEZ PIZARRO CINTHYA DEL ROSARIO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, MINIMO DESDE EL NIVEL DE 
AUXILIAR O ASISTENTE.

38 GALLARDO TRUJILLO SUJHEY MILAGRITOS NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, MINIMO DESDE EL NIVEL DE 
AUXILIAR O ASISTENTE.

39 GARCÍA TORRES PEDRO ALEXIS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, MINIMO DESDE EL NIVEL DE 
AUXILIAR O ASISTENTE.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.

40 GONZALES HUAYTALLA RENZO JANFRANCO NO CALIFICA 0

NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE FORMACION ACADEMICA.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, MINIMO DESDE EL NIVEL DE 
AUXILIAR O ASISTENTE.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.
NO CUENTA CON CURSOS RELACIONADO A RECURSOS HUMANOS.

41 GONZALES SARMIENTO GIANNINA VANESSA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, MINIMO DESDE EL NIVEL DE 
AUXILIAR O ASISTENTE.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.

42 GUTIERREZ ASTO JONATAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, MINIMO DESDE EL NIVEL DE 
AUXILIAR O ASISTENTE.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.
NO DECLARA CONTAR CON NIVEL DE INGLES, DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN EL PERFIL 
DE PUESTO.

43 HERRENA PEÑA ROSITA LIZBETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, MINIMO DESDE EL NIVEL DE 
AUXILIAR O ASISTENTE.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.



44 HUARACA SULCA LUIS EDUARDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, MINIMO DESDE EL NIVEL DE 
AUXILIAR O ASISTENTE.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.

45 INOACH CIEZA CYNTHIA UYEKY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL  DE TRES (03) AÑOS, DE ACUERDO A LO 
REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.
NO CUENTA CON CURSOS RELACIONADO A RECURSOS HUMANOS.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, MINIMO DESDE EL NIVEL DE 
AUXILIAR O ASISTENTE.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.

46 JAUARPEÑA GUTIERREZ CYNTHIA LIZ NO CALIFICA 0

NO DECLARA FORMACION ACADEMICA EN FICHA DE RESUMEN CURRICULAR.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, MINIMO DESDE EL NIVEL DE 
AUXILIAR O ASISTENTE.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.

47 JIMENEZ PEREZ FLOR LISETTE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, MINIMO DESDE EL NIVEL DE 
AUXILIAR O ASISTENTE.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.
NO CUENTA CON CURSOS RELACIONADO A RECURSOS HUMANOS.

48 LAURENTE GALLO ANDREA ESTHEFANY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, MINIMO DESDE EL NIVEL DE 
AUXILIAR O ASISTENTE.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.
NO CUENTA CON CURSOS RELACIONADO A RECURSOS HUMANOS.

49 LAZARO PORTILLA SOFIA TERESA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL  DE TRES (03) AÑOS, SE CONTABILIZÓ A PARTIR DE 
LA FECHA DE OBTENCIÓN DEL GRADO DE BACHILLER.
EL ANEXO Nº 03, FICHA DE RESUMEN CURRICULAR, PRESENTA INFORMACIÓN INCOMPLETA 
EN LA SECCIÓN DE DECLARACIÓN JURADA.

50 LIMACHE ALARCON EDITH JESSICA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, MINIMO DESDE EL NIVEL DE 
AUXILIAR O ASISTENTE.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.
NO CUENTA CON CURSOS RELACIONADO A RECURSOS HUMANOS.

51 LLACSAHUANGA GALLO MANUEL NO CALIFICA 0
REMITIÓ DOCUMENTACIÓN A TRAVÉS DE ESPACIOS DE ALMACENAMIENTO VIRTUAL O 
ENLACES EXTERNOS, DE ACUERDO AL NUMERAL 4.2. REGISTRO DE POSTULANTES, DE LAS 
BASES DE LA CONVOCATORIA.

52 LOPEZ MAMANI JUANA CRISTINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, MINIMO DESDE EL NIVEL DE 
AUXILIAR O ASISTENTE.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.
NO CUENTA CON CURSOS RELACIONADO A RECURSOS HUMANOS.

53 LUCANA CALLAPIÑA MARIA FERNANDA NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO ARCHIVO) DE ACUERDO A 
LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

54 MALPARTIDA FLORES YOLY ANN NO CALIFICA 0

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) NI LAS DECLARACIONES JURADAS 2A 
Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, MINIMO DESDE EL NIVEL DE 
AUXILIAR O ASISTENTE.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.

55 MANCILLA LUNA VICTORIA DIEGO EMILIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL  DE TRES (03) AÑOS, DE ACUERDO A LO 
REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, MINIMO DESDE EL NIVEL DE 
AUXILIAR O ASISTENTE.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.

56 MONTALVO ALANYA ALEJANDRO HECTOR NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, MINIMO DESDE EL NIVEL DE 
AUXILIAR O ASISTENTE.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.
NO CUENTA CON CURSOS RELACIONADO A RECURSOS HUMANOS.



57 MORÁN MOYANO DANTE ALONSO NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA, BACHILLER UNIVERSITARIO.

58 NAUPARI LORENZO ELVIRA ROSA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, MINIMO DESDE EL NIVEL DE 
AUXILIAR O ASISTENTE.
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y 
PROGRAMAS DE PRESENTACION A NIVEL INTERMEDIO, DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN 
EL PERFIL DE PUESTO.
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE INGLES A NIVEL BASICO, DE ACUERDO A LO REQUERIDO 
EN EL PERFIL DE PUESTO.

59 ORMEÑO NAVARRO DANIEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL  DE TRES (03) AÑOS.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.

60 QUINTANA SALGADO PAOLA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA BACHILLER/A UNIVERSITARIO/A DE 
LA CARRERA DE ADMINISTRACIÓN, INGENIERÍA INDUSTRIAL, PSICOLOGÍA, RELACIONES 
INDUSTRIALES,
ECONOMÍA, DERECHO O AFINES. OBS. CIENCIAS DE LA COMUNICACION.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.

61 REYES AYALA IOANNA FRANCESCA NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON REMITIR EN EL FORMATO INDICADO EN LAS BASES (FICHA DE RESUMEN 
CURRICULAR)

62 REYES REYES LIEZBETH JOHANNA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA BACHILLER/A UNIVERSITARIO/A DE 
LA CARRERA DE ADMINISTRACIÓN, INGENIERÍA INDUSTRIAL, PSICOLOGÍA, RELACIONES 
INDUSTRIALES, ECONOMÍA, DERECHO O AFINES. 
NO CUENTA CON CURSOS RELACIONADO A RECURSOS HUMANOS.

63 ROQUE VEGA CRISTHIAM PAÚL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL  DE TRES (03) AÑOS. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, MINIMO DESDE EL NIVEL DE 
AUXILIAR O ASISTENTE.
NO CUENTA CON CURSOS RELACIONADO A RECURSOS HUMANOS.

64 RUIZ CHUQUIVAL TEOLINDA NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE PROCESADOR DE TEXTO, HOJAS DE CALCULO Y 
PROGRAMAS DE PRESENTACION A NIVEL INTERMEDIO, DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN 
EL PERFIL DE PUESTO.
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE INGLES A NIVEL BASICO, DE ACUERDO A LO REQUERIDO 
EN EL PERFIL DE PUESTO.

65 SANTOS CRUZ CHRISTIAN IVAN NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS 
DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, DESDE EL NIVEL MÍNIMO DE 
PUESTO DE AUXILIAR O ASISTENTE.

66 SEBASTIAN MENDOZA JAVIER ALONSO NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO ARCHIVO) DE ACUERDO A 
LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

67 SOTO ARCE JULISSA MILAGRITOS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS 
DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, DESDE EL NIVEL MÍNIMO DE 
PUESTO DE AUXILIAR O ASISTENTE.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.

68 SOTO VERA OSCAR RAÚL NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.

69 SUMARRIBA HIDALGO PAMELA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL DE TRES (3) AÑOS DE ACUERDO A 
LO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO, SE CONTABILIZÓ A PARTIR DE LA FECHA DE 
EGRESO.

70 TUNCAR TITO DIANA MARIBEL NO CALIFICA 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.

71 VALENCIA AMADO MARIANA PIERINA NO CALIFICA 0

NO CUENTA CON EL CURSO RELACIONADO A RECURSOS HUMANOS, DE ACUERDO A LO 
REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO, DESDE EL 
NIVEL DE PUESTO DE AUXILIAR O ASISTENTE.

72 VALERIO ROJAS JUSSETH ESTEVEN NO CALIFICA 0

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) NI LAS DECLARACIONES JURADAS 2A 
Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.
NO DECLARA FUNCIONES DE EXPERIENCIAS LABORALES EN LA FICHA DE RESUMEN 
CURRICULAR (ANEXO N°03).
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO EN EL SECTOR PUBLICO.

73 VALVERDE ASENCIOS HERACLIO RUBEN NO CALIFICA 0
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA FOLIADA.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE LAS 
FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.



74 VARGAS MENDOZA FATIMA CAROLINA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NIVEL INTERMEDIO DE CONOCIMIENTO DE PROCESADOR DE TEXTOS 
DE ACUERDO A LO DECLARADO EN LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO 
INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

75 VARGAS PEÑAHERRERA FERNANDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NIVEL INTERMEDIO DE CONOCIMIENTO DE HOJAS DE CÁLCULO DE 
ACUERDO A LO DECLARADO EN LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO 
INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.
EL ANEXO Nº 03, FICHA DE RESUMEN CURRICULAR, PRESENTA INFORMACIÓN INCOMPLETA 
EN LA SECCIÓN DE DECLARACIÓN JURADA.

76 VICENTE OCHOA CARLOS ALBERTO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS 
DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, DESDE EL NIVEL MÍNIMO DE 
PUESTO DE AUXILIAR O ASISTENTE.
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO 
ALGUNAS DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR 
PUBLICO.

77 YACHI LEIVA PAOLA ALEJANDRA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS 
DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, DESDE EL NIVEL MÍNIMO DE 
PUESTO DE AUXILIAR O ASISTENTE.

78 ZAPATA JARAMILLO MARYCIELO RAMONITA NO CALIFICA 0

LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA FOLIADA.
NO CUMPLE CON EL NIVEL INTERMEDIO DE CONOCIMIENTO DE PROCESADOR DE TEXTOS, 
HOJAS DE CÁLCULO Y PROGRAMA DE PRESENTACIONES DE ACUERDO A LO DECLARADO EN 
LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.
NO CUENTA CON EL CURSO RELACIONADO A RECURSOS HUMANOS, DE ACUERDO A LO 
REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO.

79 ZUÑIGA TRILLO CESAR ALBERTO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE DOS (02) AÑOS REALIZANDO ALGUNAS 
DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, DESDE EL NIVEL MÍNIMO DE 
PUESTO DE AUXILIAR O ASISTENTE.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) AÑO REALIZANDO ALGUNAS DE 
LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES EN EL SECTOR PUBLICO.

N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) FECHA
MEDIO 

VIRTUAL 
HORA 

1 BOTONERO ESTREMADOYRO MILAGROS HALID

2 BRAVO PORTILLO LAURA

3 DE TOMAS LOZANO CATHERINE

4 LOZANO LUKAÑA ESTRELLA MARILUZ

5 NAVARRO ALBURQUEQUE EDWIN

1. Para los casos que se cuenta con autorización de exceptuar la evaluación de conocimientos y/o psicotécnica pasarán a la etapa entrevista solo 5 candidatos con 
mayor puntaje en la evaluación curricular.
2. Si dos o más candidatos empatan en igual puntaje con el quinto candidato, todos ellos pasarán a la entrevista final.

San Borja, 12/04/2023
Oficina de Recursos Humanos 

HORA DE INICIO: 12:00 p.m. (mediodía)
Se les enviará a sus correos electrónicos los detalles y link para 

ingresar a la plataforma Evaluar.com

EVALUACIÓN PSICOTÉCNICA Y PSICOLABORAL

13/04/2023
Enlace 

Plataforma    
EVALUAR


